SND-I01-01

2022年 6月

お 得 意 先 様 各 位

大阪市中央区道修町二丁目５番１４号

                                                           （ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ ０４０）

 』 一部仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて今般、『センノシド錠12mg「セイコー」』につきまして、包装工程に関する製造場所の変更

に伴い、下記のとおり一部仕様を変更することとなりましたのでご案内申し上げます。また、同

ロットから、添付文書の同梱を廃止いたします。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

商 品 名 容 量 商品コード 変更ロット 変更時期

センノシド錠12mg「セイコー」 1000錠 11056-1 K0011～ 2022年8月下旬

※変更時期は在庫状況により前後する場合がございます。

■変更内容

(１) PTPシート：「デザイン」、「GS1コード」、「サイズ」の変更

変更部分 変 更 前 変 更 後

PTPシート

GS1コード  (01)04987100005004 (01)04987040600253

サイズ  34×84 （mm） 31×83 （mm）

『

』

 SND-I01-01

(２) 個装箱：「デザイン」、「製造番号・使用期限・GS1コードの印字場所」、「サイズ」の変更

変更部分 変 更 前 変 更 後

個装箱

個装箱

（天面）

個装箱

（側面）

サイズ  155×90×105 （mm） 166×79×118 （mm）

 SND-I01-01

(３) 段ボール：「デザイン」、「ラベルのデザイン」、「サイズ」の変更

変更部分 変 更 前 変 更 後

段ボール

ラベル

サイズ
外寸：476×331×234 （mm） 外寸：415×348×260 （mm）

※新包装品の個装箱及び段ボールには当分の間包装仕様変更品の表示をいたします。

 尚、従来品からの変更品への返品・交換はご容赦いただきますようお願い申し上げます。

以上